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 Titulo : 3er TONDO KIDS                                                     
 

 Clasificación de : PRE-BENJAMINS 

 ------------------------------------------- 
 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  

 Fecha                : 24/09/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  27.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 VALLES,JORDI         PRBEN  NOEL                       00:02:09           

   2     236 CARRERAS,ANNA        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:02:15        6 seg. 

   3     976 VIÑAS,ERIC           PRBEN  C.C. VILAJUIGA             00:02:20       11 seg. 

   4      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO           00:02:20       11 seg. 

   5     973 VENTURA,RENE         PRBEN  --                         00:02:29       20 seg. 

   6     979 DURAN,JOEL           PRBEN  NOEL                       00:02:29       20 seg. 

   7     243 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                       00:03:28     1:19 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 Clasificación de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 VALLES,JORDI         PRBEN  NOEL                      00:02:09           

   2     976 VIÑAS,ERIC           PRBEN  C.C. VILAJUIGA            00:02:20       11 seg. 

   3     973 VENTURA,RENE         PRBEN  --                        00:02:29       20 seg. 

   4     979 DURAN,JOEL           PRBEN  NOEL                      00:02:29       20 seg. 

 

 Clasificación de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 CARRERAS,ANNA        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:02:15          seg. 

   2      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO          00:02:20        5 seg. 

   3     243 TORRENT DEL,ALEXIA   FPRBE  NOEL                      00:03:28     1:13 min. 

 

 Clasificación de : BENJAMINS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  

 Fecha                : 24/09/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  35.47  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO           00:03:23           

   2     237 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:03:23          mt. 

   3      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:23          mt. 

   4     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:03:31        8 seg. 

   5      91 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                       00:03:35       12 seg. 

   6      80 OSUNA,UNAI           BENJ1   CICLES MORENITO           00:03:41       18 seg. 

   7      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:47       24 seg. 

   8     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:03:51       28 seg. 

   9     250 GARSABALL GARC,ISAAC BENJ1  VERSAILLES                 00:04:01       38 seg. 

  10     107 NIETO,GUILLEM        BENJ2  NOEL                       00:04:08       45 seg. 

  11      96 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                       00:04:08       45 seg. 

  12     186 BENEITO,LIVIA        FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:13       50 seg. 

  13     188 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:04:20       57 seg. 

  14     171 ALVARO,POL           BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:23     1:00 min. 

  15     189 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:35     1:12 min. 

  16     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                       00:04:51     1:28 min. 

  17     958 RODRIGUEZ,ALEX       BENJ1  --                         00:04:58     1:35 min. 
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 Corredores clasificados : 17 

 

 Clasificación de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO          00:03:23           

   2     237 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:03:23          mt. 

   3      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:23          mt. 

   4     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:03:31        8 seg. 

   5      91 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                      00:03:35       12 seg. 

   6      80 OSUNA,UNAI           BENJ1   CICLES MORENITO          00:03:41       18 seg. 

   7      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:47       24 seg. 

   8     250 GARSABALL GARC,ISAAC BENJ1  VERSAILLES                00:04:01       38 seg. 

   9     107 NIETO,GUILLEM        BENJ2  NOEL                      00:04:08       45 seg. 

  10     171 ALVARO,POL           BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:04:23     1:00 min. 

  11     958 RODRIGUEZ,ALEX       BENJ1  --                        00:04:58     1:35 min. 

 

 Clasificación de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:03:51          seg. 

   2      96 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                      00:04:08       17 seg. 

   3     186 BENEITO,LIVIA        FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:04:13       22 seg. 

   4     188 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:04:20       29 seg. 

   5     189 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:35       44 seg. 

   6     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                      00:04:51     1:00 min. 

 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  

 Fecha                : 24/09/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  37.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 ROVIRA,IVAN          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:27           

   2     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:27          mt. 

   3      40 CAPILLA,YERAY        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:30        3 seg. 

   4      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:30        3 seg. 

   5     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:32        5 seg. 

   6      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO           00:06:46       19 seg. 

   7      60 MUNTÉ,JOEL           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:46       19 seg. 

   8     977 MUR,GABRIEL          PRIN1  VALLE DE BENASQUE  A.C.    00:06:58       31 seg. 

   9     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:01       34 seg. 

  10     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:01       34 seg. 

  11      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO           00:07:15       48 seg. 

  12     191 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:17       50 seg. 

  13     190 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:17       50 seg. 

  14     114 SEGURA,IVAN          PRIN2  NOEL                       00:07:31     1:04 min. 

  15     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:31     1:04 min. 

  16      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                       00:07:49     1:22 min. 

  17     167 LOPEZ,AITOR          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:57     1:30 min. 

  18     202 LÓPEZ,SIMON          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:57     1:30 min. 

  19     109 PERACAULA,LLUC       PRIN2  NOEL                       00:08:01     1:34 min. 

  20     975 BOHIGAS,GENIS        PRIN1  --                         00:08:17     1:50 min. 

  21      93 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                       00:08:17     1:50 min. 

  22      85 BALAT,JANA           FPRI1  NOEL                       00:08:22     1:55 min. 

  23      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:26     1:59 min. 

  24     102 LOBATO,EMMA          FPRI1  NOEL                       00:08:26     1:59 min. 

  25     954 RUIZ,GERARD          PRIN1  NOEL                       00:08:36    1 Vts  

  26      92 CODINACH,IRIS        FPRI1  NOEL                       00:08:36    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 26 
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 Clasificación de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 ROVIRA,IVAN          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:27           

   2     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:27          mt. 

   3      40 CAPILLA,YERAY        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:30        3 seg. 

   4      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:30        3 seg. 

   5     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:32        5 seg. 

   6      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO          00:06:46       19 seg. 

   7      60 MUNTÉ,JOEL           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:46       19 seg. 

   8     977 MUR,GABRIEL          PRIN1  VALLE DE BENASQUE  A.C.   00:06:58       31 seg. 

   9     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:01       34 seg. 

  10     191 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:17       50 seg. 

  11     190 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:17       50 seg. 

  12     114 SEGURA,IVAN          PRIN2  NOEL                      00:07:31     1:04 min. 

  13     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:31     1:04 min. 

  14     167 LOPEZ,AITOR          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:57     1:30 min. 

  15     202 LÓPEZ,SIMON          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:57     1:30 min. 

  16     109 PERACAULA,LLUC       PRIN2  NOEL                      00:08:01     1:34 min. 

  17     975 BOHIGAS,GENIS        PRIN1  --                        00:08:17     1:50 min. 

  18     954 RUIZ,GERARD          PRIN1  NOEL                      00:08:36    1 Vts  

 

 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:01          seg. 

   2      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO          00:07:15       14 seg. 

   3      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                      00:07:49       48 seg. 

   4      93 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                      00:08:17     1:16 min. 

   5      85 BALAT,JANA           FPRI1  NOEL                      00:08:22     1:21 min. 

   6      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:26     1:25 min. 

   7     102 LOBATO,EMMA          FPRI1  NOEL                      00:08:26     1:25 min. 

   8      92 CODINACH,IRIS        FPRI1  NOEL                      00:08:36    1 Vts  
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 Clasificación de : ALEVINS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  

 Fecha                : 24/09/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  38.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO           00:15:25           

   2      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:15:26        1 seg. 

   3     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:26        1 seg. 

   4     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:26        1 seg. 

   5      74 MONSERRATE,SERGI     ALE-1   CICLES MORENITO           00:15:26        1 seg. 

   6     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:26        1 seg. 

   7     981 BREGOLAT,ENRIC       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:15:26        1 seg. 

   8     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.              00:15:35       10 seg. 

   9      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO           00:15:35       10 seg. 

  10     148 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:35       10 seg. 

  11      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:35       10 seg. 

  12     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:16:04       39 seg. 

  13     179 PLATERO,ROGER        ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:16:21       56 seg. 

  14      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO           00:16:21       56 seg. 

  15     113 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:16:21       56 seg. 

  16      84 GARCIA,LUCIA         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:16:21       56 seg. 

  17     956 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:50     1:25 min. 

  18     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                       00:16:50     1:25 min. 

  19      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:16     1:51 min. 

  20     951 AGUILAR,JAN          ALE-2  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:20:47    1 Vts  

  21      76 OSUNA,IZAN           ALE-1   CICLES MORENITO           00:20:47    1 Vts  

  22     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:47    1 Vts  

  23     960 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:20:47    1 Vts  

  24     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.              00:21:11    1 Vts  

  25      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:11    1 Vts  

  26      87 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                       00:21:48    1 Vts  

  27      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:27    1 Vts  

  28      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:01    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 28 

 

 Clasificación de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO          00:15:25           

   2      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:15:26        1 seg. 

   3     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:15:26        1 seg. 

   4     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:26        1 seg. 

   5      74 MONSERRATE,SERGI     ALE-1   CICLES MORENITO          00:15:26        1 seg. 

   6     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:26        1 seg. 

   7     981 BREGOLAT,ENRIC       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:15:26        1 seg. 

   8      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:35       10 seg. 

   9     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:16:04       39 seg. 

  10     179 PLATERO,ROGER        ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:16:21       56 seg. 

  11     113 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:16:21       56 seg. 

  12     956 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:50     1:25 min. 

  13     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                      00:16:50     1:25 min. 

  14      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:16     1:51 min. 

  15     951 AGUILAR,JAN          ALE-2  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:20:47    1 Vts  

  16      76 OSUNA,IZAN           ALE-1   CICLES MORENITO          00:20:47    1 Vts  

  17     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.             00:21:11    1 Vts  

  18      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:11    1 Vts  

  19      87 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                      00:21:48    1 Vts  

  20      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:27    1 Vts  

  21      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:01    1 Vts  
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 Clasificación de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.             00:15:35          seg. 

   2      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO          00:15:35          mt. 

   3     148 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:35          mt. 

   4      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO          00:16:21       46 seg. 

   5      84 GARCIA,LUCIA         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:16:21       46 seg. 

   6     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:47    1 Vts  

   7     960 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:20:47    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : INFANTILS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  

 Fecha                : 24/09/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  38.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     175 BENEITO,JOSEP        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:30:55           

   2      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO           00:30:55          mt. 

   3       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:55          mt. 

   4       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:55          mt. 

   5       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:55          mt. 

   6     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:30:55          mt. 

   7      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                       00:30:55          mt. 

   8      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO           00:30:55          mt. 

   9      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO           00:30:55          mt. 

  10      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO           00:30:55          mt. 

  11      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:55          mt. 

  12      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:31:03        8 seg. 

  13     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE            00:31:03        8 seg. 

  14     978 CHAVES,HUGO          INF-1  AUTOCARS SAGALES           00:31:03        8 seg. 

  15     240 ALMEDA,POL           INF-1  NOEL                       00:31:03        8 seg. 

  16       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:03        8 seg. 

  17      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:03        8 seg. 

  18      64 CALERO,SAMUEL        INF-2   CICLES MORENITO           00:31:30       35 seg. 

  19       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:50       55 seg. 

  20      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1   CICLES MORENITO           00:31:50       55 seg. 

  21     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:31:50    1 Vts  

  22     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:31:50    1 Vts  

  23       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:55    2 Vts  

  24     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:31:03    2 Vts  

  25     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:55    3 Vts  

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     175 BENEITO,JOSEP        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:30:55           

   2      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO          00:30:55          mt. 

   3       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:55          mt. 

   4       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:55          mt. 

   5       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:55          mt. 

   6     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:30:55          mt. 

   7      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                      00:30:55          mt. 

   8      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO          00:30:55          mt. 

   9      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO          00:30:55          mt. 

  10      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO          00:30:55          mt. 

  11      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:55          mt. 
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  12      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:31:03        8 seg. 

  13     978 CHAVES,HUGO          INF-1  AUTOCARS SAGALES          00:31:03        8 seg. 

  14     240 ALMEDA,POL           INF-1  NOEL                      00:31:03        8 seg. 

  15       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:03        8 seg. 

  16      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:03        8 seg. 

  17      64 CALERO,SAMUEL        INF-2   CICLES MORENITO          00:31:30       35 seg. 

  18      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1   CICLES MORENITO          00:31:50       55 seg. 

  19       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:55    2 Vts  

  20     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:31:03    2 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE           00:31:03          seg. 

   2       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:50       47 seg. 

   3     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:31:50    1 Vts  

   4     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:31:50    1 Vts  

   5     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:30:55    3 Vts  

 

 

 

 


